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DIREKT ZUM PRODUKT

Durchgangsprufung
Zur Uberprifung von moglichen of-
fenen Verbindungen, Kurzschllssen

und Fehlverdrahtungen
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Allgemeine Daten Daten zur Kopfform
Produktgruppe: Schraubkontaktstifte  Kopfform: 26 Doppelspitze asymmetrisch, selbstreinigend
Unterproduktgruppe: Verdrehgesicherte GKS ~ Kopfdurchmesser: 2mm
Baureihe: GKS-710  Kopfform Oberflache: A Gold
Raster: 254mm  Kopfform Werkstoff: 2 Stahl
Kontaktierung von: Flachkontakt
Magnetisch: ja  Elektrische Daten
Einbauart: steckbar  Strombelastbarkeit / Nennstrom: 5A
Schnellwechselsystem: nein  Durchgangswiderstand typisch max.: 30 mOhm
Einbauhdhe einstellbar: nein
Verdrehgesichert: ja  Mechanische Daten
Temperatur min.: -40°C  Gesamtlange: 351 mm
Temperatur max.: 80°C  stifthulsendurchmesser: 1,65 mm
RoHS-konform: ja Maximaler Hub: 5mm
Federvorspannung: 177N
E-Maf3 / Kragenmal3: 07
Federkraft bei Arbeitshub: 5N
Empf. Arbeitshub: 4mm
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http://www.ingun.com/
https://ingun.com/detail/193afd2802dc5a64b85958d349dd8980

Gefederter Kontaktstift
GKS-710 226 200 A 5007

Artikel GKS-710-0074

6.5
6.0
55
5.0
45
4.0
35
3.0

Federkraft [N]

25
2.0
1.5
1.0
05

[} 0.5 1.0 15 2.0 25 3.0
Hub [mm]

INGUN Priifmittelbau GmbH
Max-Stromeyer-Straf3e 162

78467 Konstanz, Deutschland

Telefon +49 7531 8105-0
Kundenhotline +49 7531 8105-888
Fax +49 7531 8105-65
info@ingun.com
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Preise und Lieferzeiten auf Anfrage.
Technische Anderungen vorbehalten. 12/25_DE
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Weitere Informationen zum Thema
Schraubkontaktstifte
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http://www.ingun.com/
https://ingun.com/detail/193afd2802dc5a64b85958d349dd8980
https://ingun.com/produkte/kontaktstifte/schraubkontaktstifte/
https://ingun.com/produkte/kontaktstifte/schraubkontaktstifte/
https://www.youtube.com/user/ingunPruefmittelbau
https://www.linkedin.com/company/692270
http://weixin.qq.com/r/6EmwqD3EGGBnrXnL9xz6

